Pacnopep 3a Bexx6u no npegmetot XurneHa IV cemecrtap 2025/2026

UHcTutyTCKa npepasanHa 1

23/02/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026 28/02/2026
Yacoswu MoHegenHuk BTopHuk Cpeaa YeTBpTOK MeTtok Cabora
08-09 h XurneHa b 21-24 XurneHa A 9-12
09-10,15 h
10,30-11,30 XurneHa b 13-16 Xwurnena A 1-4
11,30-12,45
13-14 h Xurnena b 17-20 XurneHa A 5-8
14-15,15h
15-16 h
16-17 h
17-18 h
18-19 h
02/03/2026 03/03/2026 04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026 07/03/2026
Yacoswu MoHegenHuk BTopHuk Cpeaa YeTBpTOK MeTtok Cabora
08-09 h Xurnena b 21-24 XurneHa A 9-12
09-10,15 h
10,30-11,30 XurneHa b 13-16 XwurneHa A 1-4
11,30-12,45
13-14 h Xurnena b 17-20 XurneHa A 5-8
14-15,15h
15-16 h
16-17 h
17-18 h
18-19 h




09/03/2026

10/03/2026

11/03/2026

12/03/2026

13/03/2026

14/03/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpeaa

YeTBpTOK

MeTtok

CaboTta

08-09 h

09-10,15 h

XurneHa b 21-24

XwurneHa A 9-12

10,30-11,30

11,30-12,45

XurneHa b 13-16

XurneHa A 1-4

13-14 h

14-15,15 h

XurneHa b 17-20

XurueHa A 5-8

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

16.03-20.03.2026 KOJIOKBUYMCKA HELOEJA

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpeaa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-15 h

Buoxemuja 2

dusnonoruvja 2

Bajpam

23/03/2026

24/03/2026

25/03/2026

26/03/2026

27/03/2026

28/03/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpeaa

YeTBpTOK

MeToK

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11 h

Xurmnena A 7-12

XurneHa b 13-18

11-12 h

12-13 h

13-14 h

XurneHa b 19-24

XurneHa A 1-6

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h




30/03/2026

31/03/2026

01/04/2026

02/04/2026

03/04/2026

04/04/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpeaa

YeTBpTOK

MeTtok

CaboTta

08-09 h

09-10 h

10-11 h

XurneHa A 7-12

XurneHa b 13-18

11-12 h

12-13 h

13-14 h

XurneHa b 19-24

XurneHa A 1-6

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

06/04/2026

07/04/2026

08/04/2026

09/04/2026

10/04/2026

11/04/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpeaa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11 h

XurneHa b 19-24

XurneHa A 7-12
Op 9u.

11-12 h

12-13 h

13-14 h

XurneHa A 7-12

XurneHa b 19-24

14-15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

BenurgeH




13/04/2026

14/04/2026

15/04/2026

16/04/2026

17/04/2026

18/04/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpeaa

YeTBpTOK

MeTtok

CaboTta

08-09 h

09-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

BenurgeH

XurneHa b 13-18

XurneHa b 13-18

XurneHa A 1-6

XurneHa A 1-6

20.04-24.04.2026

KOJNNIOKBUYMCKA HEOEJIA

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpeaa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-15h

MaTodusmonoruja 1

duanornorvja 2

Mwukpobuonoruja 1

27/04/2026

28/04/2026

29/04/2026

30/04/2026

01/05/2026

02/05/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpepna

YeTBpTOK

MeTok

Cabora

08-09 h

09-10,15 h

XurneHa b 13-16

XurveHa A 1-4

XurneHa b 21-24

10,30-11,3(

11,30-12,45

XurneHa b 17-20

Op 10:30 1o 12y.

XurueHa A 5-8

13-14 h

14-15,15h

XurneHa A 9-12

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

1Bu Maj




04/05/2026 05/05/2026 06/05/2026 07/05/2026 08/05/2026 09/05/2026
Yacoswu NMoHegenHuk BropHuk Cpepa YeTBpTOK MeTok CaborTa
08-09 h XurneHa b 13-16 XurneHa A 1-4
09-10,15h
10,30-11,30 Xurnena b 17-20 XurneHa A 5-8
11,30-12,45
13-14 h XurneHa b 21-24 XurneHa A 9-12
14-15,15 h
15-16 h
16-17 h
17-18 h
18-19 h
11/05/2026 12/05/2026 13/05/2026 14/05/2026 15/05/2026 16/05/2026
Yacoswu MoHegenHuk BTopHuk Cpeaa YeTBpTOK MeTok Cabora
08-09 h XurneHa b 13-16 XurneHa A 1-4
09-10,15 h
10,30-11,30 Xurnena b 17-20 Xwurnena A 5-8
11,30-12,45
13-14 h XurneHa b 21-24 XurneHa A 9-12
14-15,15 h
15-16 h
16-17 h
17-18 h
18-19 h
[18.05-22.05.2026 KOJTOKRBNYMCKA HEOEITA
YacoBu IToHepenHuK BTOpPHUK Cpena HeTBpPTOK ITeTok CaboTta
08-15h [TaTogoumsnonorumja 1 dusnonoruja 2 XUTNEHa Mukpobwnonoruja 1




10,30-11,30

09-10,15 h{XurneHa 619-24

14-15,15 h

11,30-12,4404 11,15-14,15 u.
13-14 h |XurneHa A 7-12

XurneHa A 5-8

Higiena-B 17-20

XurneHa b 13-18

25/05/2026 26/05/2026 27/05/2026 28/05/2026 29/05/2026 30/05/2026
Yacoswu NMoHegenHuk BropHuk Cpepa YeTBpTOK MeTok CaborTa
08-09 h XurneHa b 13-16 Xurnena A1-4
09-10,15 h
10,30-11,3( Xurnena b 17-20 XvrmneHa A 5-8
11,30-12,48 CB. Kupun n Metoauj OyxoBpeH
13-14 h ’ XurneHa b 21-24 Xurnena A 9-12
14-15,15 h
15-16 h
16-17 h
17-18 h
18-19 h
01/06/2026 02/06/2026 03/06/2026 04/06/2026 05/06/2026 06/06/2026
Yacoswu MoHegenHuk BTopHuk Cpeaa YeTBpTOK MeTok Cabora
08-09 h |og 8-11 u. XurneHa A 1-4 Higiena-B 13-16 oA 8-11 u.

XurneHa A 9-12

Higiena-B 21-24

oa 11,15-14,15 .

XurneHa A 1-6

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h




