

**Распоред за вежби по предметот Хигиена IV семестар 2025/2026**

**Институтска предавална 1**

	<b>23/02/2026</b>	<b>24/02/2026</b>	<b>25/02/2026</b>	<b>26/02/2026</b>	<b>27/02/2026</b>	<b>28/02/2026</b>
Часови	<b>Понеделник</b>	<b>Вторник</b>	<b>Среда</b>	<b>Четврток</b>	<b>Петок</b>	<b>Сабота</b>
08-09 h		Хигиена Б 21-24	Хигиена А 9-12			
09-10,15 h						
10,30-11,30		Хигиена Б 13-16	Хигиена А 1-4			
11,30-12,45						
13-14 h		Хигиена Б 17-20	Хигиена А 5-8			
14-15,15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						
18-19 h						

	<b>02/03/2026</b>	<b>03/03/2026</b>	<b>04/03/2026</b>	<b>05/03/2026</b>	<b>06/03/2026</b>	<b>07/03/2026</b>
Часови	<b>Понеделник</b>	<b>Вторник</b>	<b>Среда</b>	<b>Четврток</b>	<b>Петок</b>	<b>Сабота</b>
08-09 h		Хигиена Б 21-24	Хигиена А 9-12			
09-10,15 h						
10,30-11,30		Хигиена Б 13-16	Хигиена А 1-4			
11,30-12,45						
13-14 h		Хигиена Б 17-20	Хигиена А 5-8			
14-15,15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						
18-19 h						

	09/03/2026	10/03/2026	11/03/2026	12/03/2026	13/03/2026	14/03/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h		Хигиена Б 21-24	Хигиена А 9-12			
09-10,15 h						
10,30-11,30		Хигиена Б 13-16	Хигиена А 1-4			
11,30-12,45						
13-14 h		Хигиена Б 17-20	Хигиена А 5-8			
14-15,15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						
18-19 h						

16.03-20.03.2026 КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА						
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-15 h		Биохемија 2		Физиологија 2	Бајрам	

	23/03/2026	24/03/2026	25/03/2026	26/03/2026	27/03/2026	28/03/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h						
09-10 h	Хигиена А 7-12			Хигиена Б 13-18		
10-11 h						
11-12 h	Хигиена Б 19-24			Хигиена А 1-6		
12-13 h						
13-14 h						
14-15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						

	30/03/2026	31/03/2026	01/04/2026	02/04/2026	03/04/2026	04/04/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h		Хигиена А 7-12			Хигиена Б 13-18	
09-10 h						
10-11 h						
11-12 h		Хигиена Б 19-24			Хигиена А 1-6	
12-13 h						
13-14 h						
14-15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						

	06/04/2026	07/04/2026	08/04/2026	09/04/2026	10/04/2026	11/04/2026	
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота	
08-09 h	Хигиена Б 19-24	Хигиена А 7-12 Од 9ч.			Велигден		
09-10 h							
10-11 h							
11-12 h	Хигиена А 7-12	Хигиена Б 19-24					
12-13 h							
13-14 h							
14-15 h							
15-16 h							
16-17 h							
17-18 h							

	13/04/2026	14/04/2026	15/04/2026	16/04/2026	17/04/2026	18/04/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h	<b>Велигден</b>					
09-10 h				Хигиена Б 13-18	Хигиена Б 13-18	
10-11 h						
11-12 h						
12-13 h					Хигиена А 1-6	Хигиена А 1-6
13-14 h						
14-15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						

<b>20.04-24.04.2026 КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА</b>						
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-15 h		Патофизиологија 1	Физиологија 2		Микробиологија 1	

	27/04/2026	28/04/2026	29/04/2026	30/04/2026	01/05/2026	02/05/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h	Хигиена Б 13-16	Хигиена А 1-4		Хигиена Б 21-24	<b>1ви Мај</b>	
09-10,15 h						
10,30-11,30	Хигиена Б 17-20	Хигиена А 5-8				
11,30-12,45	Од 10:30 До 12ч.					
13-14 h		Хигиена А 9-12				
14-15,15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						
18-19 h						

	04/05/2026	05/05/2026	06/05/2026	07/05/2026	08/05/2026	09/05/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h		Хигиена Б 13-16	Хигиена А 1-4			
09-10,15 h						
10,30-11,30		Хигиена Б 17-20	Хигиена А 5-8			
11,30-12,45						
13-14 h		Хигиена Б 21-24	Хигиена А 9-12			
14-15,15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						
18-19 h						

	11/05/2026	12/05/2026	13/05/2026	14/05/2026	15/05/2026	16/05/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h		Хигиена Б 13-16			Хигиена А 1-4	
09-10,15 h						
10,30-11,30		Хигиена Б 17-20			Хигиена А 5-8	
11,30-12,45						
13-14 h		Хигиена Б 21-24			Хигиена А 9-12	
14-15,15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						
18-19 h						

18.05-22.05.2026 КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЉА						
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-15 h	Патофизиологија 1	Физиологија 2		Хигиена	Микробиологија 1	

	25/05/2026	26/05/2026	27/05/2026	28/05/2026	29/05/2026	30/05/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h	<b>Св. Кирил и Методиј</b>	Хигиена Б 13-16	Хигиена А1-4		<b>Духовден</b>	
09-10,15 h						
10,30-11,30		Хигиена Б 17-20	Хигиена А 5-8			
11,30-12,45						
13-14 h		Хигиена Б 21-24	Хигиена А 9-12			
14-15,15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						
18-19 h						

	01/06/2026	02/06/2026	03/06/2026	04/06/2026	05/06/2026	06/06/2026
Часови	Понеделник	Вторник	Среда	Четврток	Петок	Сабота
08-09 h	од 8-11 ч.	Хигиена А 1-4	Хигиена-В 13-16	од 8-11 ч.		
09-10,15 h	Хигиена Б19-24			Хигиена Б 13-18		
10,30-11,30		Хигиена А 5-8	Хигиена-В 17-20			
11,30-12,45	од 11,15-14,15 ч.			од 11,15-14,15 ч.		
13-14 h	Хигиена А 7-12	Хигиена А 9-12	Хигиена-В 21-24	Хигиена А 1-6		
14-15,15 h						
15-16 h						
16-17 h						
17-18 h						
18-19 h						